Art. 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a 
transposição orçamentária de recursos do Serviço Autônomo cie Água e 
Esgoto- SAAE, consignadas no orçamento vigente, aprovado pela Lei n.° 
6.855 de 14 de dezembro de 2017, até o valor de R$ 1.400.000,00 (hum milhão 
e quatrocentos mil reais), a saber: 

1)- Transpor das dotações orçamentárias: 

FICHA 	 DOTAÇÃO 
03.01.01.17.512.0023.1011.4.4.90.51 - 

870 	Rec Próprios da Adm Indireta (04) 
03.01.01.17.512.0023.1011.4.4.90.51 - 

871 	Rec Próprios da Adm Indireta (04) 

Ação 
Combate as Perdas